BakuH EBreHuun NaBnoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO BakuH EBreHni MNasnosuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 003379
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 04.02.2008
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bupn HanpaBneHue
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBJsieHus O61bEeKT oueHKMn onpepenaemMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
1-101/25 000 "Mpo-NHBecT" 08.01.2025 KBapTupa pblHOYHasA Ouetika
HeLBMXUMOCTHN
3-101/25 000 "Mpod-NHBecT" 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HeLBVXUMOCTHN
XKWUNoWM AoM C OueHka
4-102/25 000 "Mpom-NHBecT 11.01.2025 3eMeJlbHbIM pblHOYHasA HeBVKAMOCTH
y4aCTKOM
XKWUNOoWM AoM C OueHka
8-102/25 000 "Mpom-NHBecT 13.01.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA HE ABKUMOCTH
y4aCTKOM
KWUNOWM AoM C OueHka
9-102/25 000 "Mpot-NHBeCT 13.01.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA HEABKUMOCTH
y4acTKOM
XKWUNOWM AoM C OueHka
11-102/25 000 "Mpog-NHBecCT" 14.01.2025 3eMeJlbHbIM pblHOYHasA HeBVKAMOCTH
y4acTKOM
XKWUNOoWM AoM C OueHka
12-102/25 000 "Mpod-NHBecT" 14.01.2025 3eMeJibHbIM pblHOYHanA HeBUXAMOCTH
y4acTKOM
15-101/25 000 "Mpod-NHsecT" 17.01.2025 KBapTUPa PbIHOYHAS Ouenka
HEeLBMXXUMOCTHN
16-101/25 000 "Mpoch-NHBecT" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTHN
XKWUNOWN AoM C OueHKa
17-102/25 000 "Mpod-NHBecT" 18.01.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHaA HeBUXNMOCTH
y4acTKOM
18-101/25 000 "Mpod-NHBecT" 20.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Oueka
HEeLBMXXUMOCTHN
22-101/25 000 "Mpo-NHBecT" 24.01.2025 KBapTupa pblHOYHasA Ouerika
HeABMXUMOCTHN
23-101/25 000 "Mpod-NHBecT" 24.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
25-101/25 000 "Mpoth-UHBecT" 25.01.2025 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerika
HeABMXUMOCTHN
XKWUNOM AoM C Ouerka
30-102/25 000 "Mpod-NHBecT" 28.01.2025 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
HeLBMXUMOCTHN
y4acTKOM
XKMUonm oM ¢ OueHka
31-102/25 000 "Mpod-NHBecT" 28.01.2025 3eMeslbHbIM pbIHOYHasA
HeLBMXUMOCTHN
y4acTKOM
32-101/25 000 "Mpod-NHBecT" 28.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka

HEeOBUXNMOCTU



35-101/25

36-102/25

37-102/25

42-102/25

43-102/25

44-101/25

45-102/25

46-101/25

47-101/25

51-200/25

53-101/25

54-102/25

55-200/25

57-102/25

60-102/25

63-102/25

64-101/25

65-102/25

69-101/25

71-102/25

72-101/25

76-102/25

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpog-NHBecCT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpo-NHBeCT"

000 "Mpocp-NHBeCT"

000 "Mpoch-NHBeCT"

000 "Mpocp-NHBecT"

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpog-NHBecT"

000 "Mpog-NHBecCT"

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpoc-NHBecT"

000 "Mpoc-NHBecCT"

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

07.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

08.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

03.03.2025

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOoM AoM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNoWM AoMm C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOTPAHCMOPT

KBapTUpa

KWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

aBTOTpaHCMNopT

XKWJI0N [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

XKWUNoM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNoWM OoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWJI0M [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



77-102/25

81-102/25

83-101/25

85-102/25

87-102/25

88-102/25

91-102/25

96-101/25

97-102/25

99-101/25

100-101/25

101-101/25

102-101/25

103-101/25

106-102/25

107-102/25

108-102/25

109-101/25

113-101/25

114-101/25

122-103/25

125-107/25

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoch-NHBeCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpocp-NHBecT"

000 "Mpoch-NHBecT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpog-NHBecCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpoch-NHBeCT"

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

XKWJION oM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNON AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUN0oM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KWUNoWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM Aom C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

BCTPOEHHOE
HeXxwnnoe
rnomewieHne

3eMeJbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



127-102/25

130-101/25

135-102/25

138-102/25

139-101/25

143-102/25

145-102/25

000 "Mpoch-NHBecCT"

000 "Mpoch-NHBecT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpog-NHBeCT"

000 "Mpoc-NHBeCT"

000 "Mpo-NHBecT"

000 "Mpo-NHBeCT"

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

XKWJION oM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN AOM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

KBapTHpa

XKUNOWM Oom C
3eMeJIbHbIM
y4yacTKOM

XKWUNoM Aom C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Бакин Евгений Павлович

