

Бакин Евгений Павлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакин Евгений Павлович			
Номер в реестре членов РОО		003379			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-101/25	ООО "Проф-Инвест"	08.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-101/25	ООО "Проф-Инвест"	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4-102/25	ООО "Проф-Инвест"	11.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
8-102/25	ООО "Проф-Инвест"	13.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9-102/25	ООО "Проф-Инвест"	13.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
11-102/25	ООО "Проф-Инвест"	14.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
12-102/25	ООО "Проф-Инвест"	14.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
15-101/25	ООО "Проф-Инвест"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-101/25	ООО "Проф-Инвест"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17-102/25	ООО "Проф-Инвест"	18.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
18-101/25	ООО "Проф-Инвест"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-101/25	ООО "Проф-Инвест"	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-101/25	ООО "Проф-Инвест"	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-101/25	ООО "Проф-Инвест"	25.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-102/25	ООО "Проф-Инвест"	28.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
31-102/25	ООО "Проф-Инвест"	28.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32-101/25	ООО "Проф-Инвест"	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

35-101/25	ООО "Проф-Инвест"	29.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-102/25	ООО "Проф-Инвест"	30.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
37-102/25	ООО "Проф-Инвест"	30.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
42-102/25	ООО "Проф-Инвест"	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
43-102/25	ООО "Проф-Инвест"	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
44-101/25	ООО "Проф-Инвест"	07.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45-102/25	ООО "Проф-Инвест"	08.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46-101/25	ООО "Проф-Инвест"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47-101/25	ООО "Проф-Инвест"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-200/25	ООО "Проф-Инвест"	12.02.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
53-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-102/25	ООО "Проф-Инвест"	13.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
55-200/25	ООО "Проф-Инвест"	14.02.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
57-102/25	ООО "Проф-Инвест"	14.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60-102/25	ООО "Проф-Инвест"	18.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
63-102/25	ООО "Проф-Инвест"	19.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
64-101/25	ООО "Проф-Инвест"	20.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65-102/25	ООО "Проф-Инвест"	20.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
69-101/25	ООО "Проф-Инвест"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-102/25	ООО "Проф-Инвест"	25.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
72-101/25	ООО "Проф-Инвест"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-102/25	ООО "Проф-Инвест"	03.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

77-102/25	ООО "Проф-Инвест"	04.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
81-102/25	ООО "Проф-Инвест"	05.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
83-101/25	ООО "Проф-Инвест"	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85-102/25	ООО "Проф-Инвест"	07.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
87-102/25	ООО "Проф-Инвест"	10.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88-102/25	ООО "Проф-Инвест"	10.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
91-102/25	ООО "Проф-Инвест"	11.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
96-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97-102/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
99-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102-101/25	ООО "Проф-Инвест"	13.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-101/25	ООО "Проф-Инвест"	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106-102/25	ООО "Проф-Инвест"	16.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
107-102/25	ООО "Проф-Инвест"	16.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
108-102/25	ООО "Проф-Инвест"	17.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
109-101/25	ООО "Проф-Инвест"	17.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113-101/25	ООО "Проф-Инвест"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-101/25	ООО "Проф-Инвест"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122-103/25	ООО "Проф-Инвест"	20.03.2025	встроенное нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
125-107/25	ООО "Проф-Инвест"	20.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

127-102/25	ООО "Проф-Инвест"	20.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
130-101/25	ООО "Проф-Инвест"	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135-102/25	ООО "Проф-Инвест"	24.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
138-102/25	ООО "Проф-Инвест"	26.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
139-101/25	ООО "Проф-Инвест"	26.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143-102/25	ООО "Проф-Инвест"	27.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
145-102/25	ООО "Проф-Инвест"	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости